[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВО РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 28 .04.2018                                                                                                № 29-а
д.Некрасово
	        Об утверждении отчета  об исполнении  бюджета сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области за 1 квартал 2018 года

В соответствии с Уставом сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области, ст.264.7 Бюджетного кодекса Российской  Федерации Администрация сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области постановляет:

   1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области (далее - местный бюджет) за  1 квартал 2018 года по доходам в сумме 1233,3 тыс. руб., по расходам  в сумме 1492,5 тыс. руб., с превышением расходов над доходами (дефицит) в сумме 259,2 тыс. руб.

    2. Утвердить исполнение:

       - по доходам, расходам и источникам финансирования дефицита местного бюджета за 1 квартал 2018 года  согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
     3.  Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области в сети Интернет.

     4.    Настоящее постановление вступает   в силу со дня его подписания.

 Глава сельского поселения:               Акулова Г.А.
	к постановлению администрации сельского поселения Ведное Рамешковского района  Тверской области от __.07.2017 года №  __-па  «Об утверждении  отчета об исполнении  бюджета сельского поселения Ведное Рамешковского района Тверской области за  1 полугодие 2017 года»

	Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код дохода
по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные

	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого
	назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Доходы бюджета — всего
	010
	×
	3 158 650,00
	1 233 268,37
	-
	-
	1 233 268,37
	×

	в том числе:

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100
	1030223001
	0000
	110
	138 000,00
	46 303,59
	-
	-
	46 303,59
	91 696,41

	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100
	1030224001
	0000
	110
	1 000,00
	312,14
	-
	-
	312,14
	687,86

	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100
	1030225001
	0000
	110
	232 000,00
	75 424,52
	-
	-
	75 424,52
	156 575,48

	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100
	1030226001
	0000
	110
	-27 000,00
	-9 648,44
	-
	-
	-9 648,44
	-17 351,56

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	182
	1010201001
	1000
	110
	32 000,00
	9 291,02
	-
	-
	9 291,02
	22 708,98

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (пени по соответствующему платежу)

	182
	1010201001
	2100
	110
	-
	15,18
	-
	-
	15,18
	-

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (суммы денежных взысканий (штрафов) по соответствующему платежу согласно законодательству Российской Федерации)

	182
	1010201001
	3000
	110
	-
	42,12
	-
	-
	42,12
	-

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	182
	1010203001
	1000
	110
	3 000,00
	953,24
	-
	-
	953,24
	2 046,76

	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений

	709
	1165104002
	0000
	140
	3 000,00
	-
	-
	-
	-
	3 000,00

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	709
	2021500110
	2109
	151
	2 182 200,00
	1 091 100,00
	-
	-
	1 091 100,00
	1 091 100,00

	Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности Субсидии на софинансирование капвложений в объекты муниципальной собственности

	709
	2022007710
	2001
	151
	508 600,00
	-
	-
	-
	-
	508 600,00

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета

	709
	2023511810
	1020
	151
	77 900,00
	19 475,00
	-
	-
	19 475,00
	58 425,00

	Прочие субвенции бюджетам сельских поселений (пени по соответствующему платежу)

	709
	2023999910
	2114
	151
	150,00
	-
	-
	-
	-
	150,00

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями (федеральные казенные учреждения)

	709
	2024001410
	0006
	151
	7 800,00
	-
	-
	-
	-
	7 800,00

	2. Расходы бюджета

Приложение 1
	Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код расхода
по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Лимиты бюджетных обязательств
	Исполнено

	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Расходы бюджета — всего
	200
	×
	4 931 805,27
	4 931 805,27
	1 492 522,93
	-
	-
	1 492 522,93

	в том числе:

	Фонд оплаты труда

	709
	0102
	99900
	4001С
	121
	490 000,00
	490 000,00
	110 446,00
	-
	-
	110 446,00

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными органами.

	709
	0102
	99900
	4001С
	129
	149 000,00
	149 000,00
	23 042,60
	-
	-
	23 042,60

	Иные межбюджетные трансферты

	709
	0103
	99900
	4060О
	540
	2 200,00
	2 200,00
	2 200,00
	-
	-
	2 200,00

	Фонд оплаты труда

	709
	0104
	99900
	2090О
	121
	5 000,00
	5 000,00
	-
	-
	-
	-

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными органами.

	709
	0104
	99900
	2090О
	129
	2 800,00
	2 800,00
	-
	-
	-
	-

	Фонд оплаты труда

	709
	0104
	99900
	4002С
	121
	585 000,00
	585 000,00
	219 710,51
	-
	-
	219 710,51

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными органами.

	709
	0104
	99900
	4002С
	129
	160 691,38
	160 691,38
	41 518,06
	-
	-
	41 518,06

	прочая закупка товаров, работ,услуг

	709
	0104
	99900
	4002С
	244
	355 000,00
	355 000,00
	94 929,94
	-
	-
	94 929,94

	уплата пеней, штрафов

	709
	0104
	99900
	4002С
	852
	5 000,00
	5 000,00
	-
	-
	-
	-

	Иные межбюджетные трансферты

	709
	0104
	99900
	4060О
	540
	16 300,00
	16 300,00
	16 300,00
	-
	-
	16 300,00

	Иные межбюджетные трансферты

	709
	0106
	99900
	4060О
	540
	174 300,00
	174 300,00
	174 300,00
	-
	-
	174 300,00

	выборы 2014

	709
	0107
	99400
	4001Ш
	880
	97 000,00
	97 000,00
	-
	-
	-
	-

	резервный фонд 2014

	709
	0111
	99900
	4000А
	870
	5 000,00
	5 000,00
	-
	-
	-
	-

	прочая закупка товаров, работ,услуг

	709
	0113
	99900
	10540
	244
	150,00
	150,00
	-
	-
	-
	-

	Фонд оплаты труда

	709
	0203
	99900
	51180
	121
	50 300,00
	50 300,00
	12 568,92
	-
	-
	12 568,92

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными органами.

	709
	0203
	99900
	51180
	129
	15 200,00
	15 200,00
	3 795,81
	-
	-
	3 795,81

	прочая закупка товаров, работ,услуг

	709
	0203
	99900
	51180
	244
	12 400,00
	12 400,00
	-
	-
	-
	-

	прочая закупка товаров, работ,услуг

	709
	0310
	99900
	4090Т
	244
	50 000,00
	50 000,00
	-
	-
	-
	-

	прочая закупка товаров, работ,услуг

	709
	0409
	99900
	4022Б
	244
	344 000,00
	344 000,00
	64 921,20
	-
	-
	64 921,20

	прочая закупка товаров, работ,услуг

	709
	0501
	99900
	4025И
	244
	500 000,00
	500 000,00
	-
	-
	-
	-

	прочая закупка товаров, работ,услуг

	709
	0502
	99900
	10100
	244
	508 600,00
	508 600,00
	-
	-
	-
	-

	прочая закупка товаров, работ,услуг

	709
	0502
	99900
	2010О
	244
	576 155,27
	576 155,27
	-
	-
	-
	-

	прочая закупка товаров, работ,услуг

	709
	0502
	99900
	4050Т
	244
	659 769,46
	659 769,46
	659 769,46
	-
	-
	659 769,46

	прочая закупка товаров, работ,услуг

	709
	0503
	99900
	4011Б
	244
	42 331,74
	42 331,74
	35 270,43
	-
	-
	35 270,43

	прочая закупка товаров, работ,услуг

	709
	0503
	99900
	4044Б
	244
	11 857,42
	11 857,42
	-
	-
	-
	-

	прочая закупка товаров, работ,услуг

	709
	0503
	99900
	4055Б
	244
	33 750,00
	33 750,00
	33 750,00
	-
	-
	33 750,00

	пособия и компенсации по публичным нормативным обязательствам

	709
	1001
	99900
	4010Т
	313
	80 000,00
	80 000,00
	-
	-
	-
	-

	Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит )
	450
	×
	×
	×
	-259 254,56
	-
	-
	-259 254,56

	3. Источники финансирования дефицита бюджета

	Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код источника финансирования
по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные

	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого
	назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Источники финансирования дефицита бюджета — всего
	500
	×
	-
	259 254,56
	-
	-
	259 254,56
	-

	в том числе:

	источники внутреннего финансирования бюджета
	520
	×
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	из них:

	источники внешнего финансирования бюджета
	620
	×
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	из них:

	Изменение остатков средств
	700
	×
	-
	×
	-
	-
	-
	-

	увеличение остатков средств
	710
	×
	-
	×
	-
	-
	-
	×

	уменьшение остатков средств
	720
	×
	-
	×
	-
	-
	-
	×

	Изменение остатков по расчетам (стр. 810 + стр. 820)
	800
	×
	×
	259 254,56
	-
	-
	259 254,56
	×

	изменение остатков по расчетам с органами, организующими исполнение бюджета
(стр. 811 + стр. 812)
	810
	×
	×
	259 254,56
	-
	×
	259 254,56
	×

	из них:

	увеличение счетов расчетов (дебетовый остаток счета 1 210 02 000)
	811
	×
	×
	-1 233 268,37
	-
	×
	-1 233 268,37
	×

	уменьшение счетов расчетов (кредитовый остаток счета 1 304 05 000)
	812
	×
	×
	1 492 522,93
	-
	×
	1 492 522,93
	×

	Изменение остатков по внутренним расчетам (стр. 821 + стр. 822)
	820
	×
	×
	×
	-
	-
	-
	×

	в том числе:

	увеличение остатков по внутренним расчетам
	821
	×
	×
	×
	-
	-
	-
	×

	уменьшение остатков по внутренним расчетам
	822
	×
	×
	×
	-
	-
	-
	×